Fondazione MILANI Onlus di Castiglione d’Adda (LO)

COSTI CONTABILIZZATI ANNO 2024

COSTI ATTIVITA’ SANITARIA

Costi personale assistenziale

Medici

Infermieri

Addetti all'Ospite

Terapisti

Educatori professionali

Totale costi personale assistenziale

Costi beni consumo e servizi sanitari
Farmaci e gas medicali

Presidi sanitari per incontinenti

Altri beni sanitari

Prestazioni specialistiche

Ausili e protesi

Totale costi beni consumo e servizi sanitari
TOTALE ATTIVITA’ SANITARIA

COSTI ATTIVITA’ ALBERGHIERA
Ristorazione

Lavanderia

Pulizia

Altri servizi alberghieri

TOTALE ATTIVITA' ALBERGHIERA

COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)
Personale amministrativo e tecnico

Costi organi istituzionali e/o costi gestione ente gestore

Manutenzione ordinaria

Utenze

Affitti passivi

Ammortamenti dell'immobile

Ammortamenti per manutenzione straordinaria
Ammortamenti ristorazione, lavanderia, pulizia
Altri ammortamenti

Assicurazioni obbligatorie

Assicurazioni accessorie

Beni non sanitari e piccole attrezzature
Consulenze, assistenza, formazione e servizi
Costi sulla sicurezza

Altri servizi appaltati

Imposte dell’'esercizio

Oneri diversi di gestione

Oneri straordinari

Ammortamenti attrezzature sanitarie

Altri costi non precedentemente imputati
Formazione del personale

Interessi passivi

TOTALE COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO

COSTI TOTALI
RISULTATO DI GESTIONE

Castiglione d'Adda, li  31/05/2025

80.091,00
177.247,00
954.645,00

52.251,00

36.812,00

1.301.046,00

42.467,00
24.406,00
2.908,00
10.232,00
6.758,00
86.771,00

1.387.817,00

229.832,00
110.497,00
76.137,00

416.466,00

146.934,00

43.921,00
77.644,00

66.629,00

10.342,00
34.887,00
15.746,00

11.544,00
89.042,00
11.882,00
18.883,00

3.061,00
34.168,00
12.439,00

3.367,00

2.123,00
18.676,00

601.288,00

2.405.571,00
21.928,00

Fondazione MILANT Onlus

Via Roma, 83

26823 Castiglione d’Adda (Lo)



